信息披露0303 2025年9月26日 星期五
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：601086 证券简称：国芳集团 公告编号：2025-052
甘肃国芳工贸（集团）股份有限公司
关于控股股东一致行动人股票质押式

回购交易股份提前购回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 截止本公告披露日，甘肃国芳工贸（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东一致行动

人张辉女士持有公司股份数量为 40,050,000股，占公司总股本的比例为 6.01%，本次解除 24,000,000
股质押股份后，其处于质押状态的股份数量为0股。

公司于2025年9月24日收到控股股东一致行动人张辉女士关于其所持公司股份办理解除质押
业务的通知，具体情况如下：

一、本次股份解除质押情况
2025年9月24日，张辉女士将其持有的本公司24,000,000股股份在中原证券股份有限公司办理

了股票质押式回购提前购回交易，购回交易完成后相应股份质押解除，具体情况如下：
股东名称

本次解质股份

占其所持股份比例

占公司总股本比例

张辉

24,000,000股

59.93%
3.60%

解质时间

持股数量

持股比例

剩余被质押股份数量

剩余被质押股份数量占其所持股份比例

剩余被质押股份数量占公司总股本比例

2025年9月24日

40,050,000股

6.01%
0股

0.00%
0.00%

截至目前，张辉女士本次解除质押的股份暂无后续质押计划，若出现其他重大变动情况，公司将
依据相关规定及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况
截至本公告披露日，公司控股股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：
单位：万股

股东

名称

张国芳

张春芳

张辉

张辉阳

合计

持股数量

27,384.00
13,940.00
4,005.00
4,005.00
49,334.00

持 股 比 例

（%）

41.12
20.93
6.01
6.01
74.07

本次质押解除前累计

质押数量

0.00
5,818.00
2,400.00
1,600.00
9,818.00

本次质押解除后累计

质押数量

0.00
5,818.00
0.00

1,600.00
7,418.00

占其所持股份比例

（%）

0.00
41.74
0.00
39.95
15.04

占公司总股本比

例（%）

0.00
8.74
0.00
2.40
11.14

特此公告。

甘肃国芳工贸（集团）股份有限公司
董 事 会

2025年9月26日

证券代码：603207 证券简称：小方制药 公告编号：2025-034
上海小方制药股份有限公司

关于委托博济医药技术开发中药1.1类新药
“复方侧柏酊”（脱发适应症）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示：

● 事项概述：上海小方制药股份有限公司（以下简称“公司”）近日与博济医药科技股份有限公司

（以下简称“博济医药”）签署了《技术委托（开发）合同》，博济医药将协助公司完成中药1.1类复方侧

柏酊新药临床研究及注册，推动其完成临床试验及上市。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，亦不构成关联交易。

本次交易对公司本年度经营成果无重大影响。

前期，公司与上海市皮肤病医院签署了《复方侧柏酊合作开发协议》，双方拟共同开展复方侧柏

酊的新药转化开发，具体内容详见公司于2025年6月13日披露的《关于自愿披露与上海皮肤病医院

合作开发治疗脱发中药1.1类新药复方侧柏酊的公告》（公告编号：2025-027）。为了完成复方侧柏酊

的新药开发，公司近日与博济医药签署了《技术委托（开发）合同》，博济医药将协助公司完成中药1.1
类复方侧柏酊新药临床研究及注册，推动其完成临床试验及上市。根据《上海证券交易所股票上市

规则》《公司章程》等相关规定，本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。具体情况如下：

一、合作方基本情况

公司名称：博济医药科技股份有限公司

统一社会信用代码：91440101743555883K
法定代表人：王廷春

注册资本：381,989,708元人民币

成立日期：2002 年 9 月 29 日

营业期限：2002 年 9 月 29 日至长期

住 所：广州黄埔区科学城南翔一路 62 号（二、三、四、五）栋

经营范围：一般经营项目：医学研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；科技中介服务；日用

化学产品销售；机械设备销售；办公设备销售；消毒剂销售（不含危险化学品）；第一类医疗器械租赁；

第二类医疗器械租赁；机械设备租赁；土地使用权租赁；非居住房地产租赁；租赁服务（不含许可类租

赁服务）；住房租赁；医疗设备租赁；办公设备租赁服务；计算机及通讯设备租赁；药物检测仪器制造；

专用化学产品制造（不含危险化学品）；日用化学产品制造；医用包装材料制造；会议及展览服务；许

可经营项目：技术进出口；医疗服务；医疗器械互联网信息服务；药品生产；药品委托生产；药品批发；

医护人员防护用品生产（Ⅱ类医疗器械）。

简介：博济医药科技股份有限公司（股票代码：300404）创建于 2002年，2015年在深圳创业板上

市，注册资本金3.82亿元，是一家为国内外医药企业提供药品、医疗器械研发与生产全流程“一站式”

外包服务（CRO+CDMO）的新型高新技术企业。博济医药拥有深厚的中药研发力量，近年来助力“蛇

脂参黄软膏”、“虎贞清风胶囊”中药1类新药和复方丹参滴丸新增糖网适应症获批，以及协助企业获

得中药1类 IND临床试验通知书30余项。

关联关系：博济医药与公司及公司目前持有 5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员均不

存在任何关联关系；博济医药不是失信被执行人。

最近三年，公司与博济医药未发生类似交易情况，博济医药信用良好，具备相应的履约能力。

二、委托开发项目的基本情况

项目名称：中药1.1类复方侧柏酊项目开发研究

项目开发方式：委托开发

委托方（甲方）：上海小方制药股份有限公司

受托方（乙方）：博济医药科技股份有限公司

三、合同主要条款

1、技术开发目标

博济医药协助公司开发中药1.1类复方侧柏酊项目，最终完成新药注册申请（NDA）并实现商业

化。

2、知识产权

本项目产生的专利、技术秘密、数据版权等归甲方所有。临床试验数据、研究报告等核心数据归

甲方所有。

3、双方的主要责任和义务

甲方负责：

提供项目资金支持；

提供已有研究数据（如有）；

负责最终药品生产及商业化；

协调临床资源（如医院合作）。

乙方负责：

完成药学、非临床及临床研究方案设计及执行；

负责临床试验监查（CRO）、数据管理与统计分析；

协助甲方完成注册申报资料撰写及审评沟通。

4、费用及支付方式

本项目研发费用根据阶段单独签订技术委托合同，具体以后续合同及实际发生费用为准。

5、协议效力期限

本协议自双方签字盖章后生效，有效期至NDA获批之日。

6、违约责任

若一方未按约定履行义务（如资金未到位、研究严重延误），另一方有权要求整改，逾期未改正可

终止合作。

7、争议解决方式

本合同履行过程中发生的争议由双方友好协商并签订补充条款，补充条款与本合同具有同等法

律效力；若协商不成，可向甲方注册地人民法院提起诉讼。

四、对上市公司的影响

本次公司与博济医药签署的《技术委托（开发）合同》，是双方基于共同发展战略的一次强强联

合，标志着公司在创新药领域布局迈出重要一步。博济医药作为行业领先企业，在研发实力、技术积

累和临床资源方面具有显著优势，双方合作将充分发挥各自专长，形成协同效应，有效提升合同产品

的研发效率与成功率，为产品后续申报及上市奠定坚实基础。本次交易对公司本年度经营成果无重

大影响，不存在损害中小股东利益的情形。

五、风险提示

鉴于药物研发的复杂性、风险性和不确定性，各阶段研究均具有风险性，公司将 及时履行信息披

露义务，请投资者注意投资风险。

六、备查文件

公司与博济医药签订的《技术委托（开发）合同》。

上海小方制药股份有限公司
董事会

2025年9月26日

证券代码：603809 证券简称：豪能股份 公告编号：2025-059
转债代码：113690 转债简称：豪24转债

成都豪能科技股份有限公司
关于实施“豪24转债”赎回暨摘牌的

第四次提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 赎回登记日：2025年10月10日

● 赎回价格：100.1945元/张
● 赎回款发放日：2025年10月13日

● 最后交易日：2025年9月29日

截至2025年9月25日收市后，距离9月29日（“豪24转债”最后交易日）仅剩2个交易日，9月29
日为“豪24转债”最后一个交易日。

● 最后转股日：2025年10月10日

截至2025年9月25日收市后，距离10月10日（“豪24转债”最后转股日）仅剩5个交易日，10月

10日为“豪24转债”最后一个转股日。

● 本次提前赎回完成后，“豪24转债”将自2025年10月13日起在上海证券交易所摘牌。

● 投资者所持“豪24转债”除在规定时限内通过二级市场继续交易或按照6.33元/股的转股价格

进行转股外，仅能选择以100元/张的票面价格加当期应计利息（即100.1945元/张）被强制赎回。若被

强制赎回，可能面临较大投资损失。

● 特提醒“豪24转债”持有人注意在限期内转股或卖出。

成都豪能科技股份有限公司（以下简称“公司”）的股票自2025年8月25日至2025年9月12日连

续三十个交易日内有十五个交易日收盘价格不低于“豪 24转债”当期转股价格的 130%。根据公司

《成都豪能科技股份有限公司2023年向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募

集说明书》”）的约定，已触发可转债的有条件赎回条款。公司于2025年9月12日召开第六届董事会

第十七次会议审议通过了《关于提前赎回“豪24转债”的议案》,决定行使“豪24转债”的提前赎回权，

对赎回登记日登记在册的“豪24转债”全部赎回。

现依据《可转换公司债券管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第12号——可转换

公司债券》和公司《募集说明书》的有关条款，就赎回有关事项向全体“豪24转债”持有人公告如下：

一、赎回条款

根据公司《募集说明书》的约定，“豪24转债”有条件赎回条款为：

在转股期内，当下述两种情形的任意一种出现时，公司有权决定按照债券面值加当期应计利息

的价格赎回全部或部分未转股的可转换公司债券：

1、在转股期内，如果公司股票在任何连续三十个交易日中至少十五个交易日的收盘价格不低于

当期转股价格的130%（含130%）；

2、当本次发行的可转换公司债券未转股余额不足3,000万元时。

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金额；

i：指可转换公司债券当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数（算头不算尾）。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在调整前的交易日按调整前的转股价

格和收盘价计算，调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。

二、本次可转债赎回的有关事项

（一）赎回条件的成就情况

公司股票自2025年8月25日至2025年9月12日连续三十个交易日内有十五个交易日收盘价格

不低于“豪24转债”当期转股价格的130%，已满足“豪24转债”的赎回条件。

（二）赎回登记日

本次赎回对象为2025年10月10日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中登上海分公司”）登记在册的“豪24转债”的全部持有人。

（三）赎回价格

根据公司《募集说明书》中关于提前赎回的约定，赎回价格为100.1945元/张。

其中当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365

IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金额；

i：指可转换公司债券当年票面利率，即0.20%；

t：指计息天数，即从上一个付息日（即2024年10月23日）起至本计息年度赎回日（即2025年10
月13日）止的实际日历天数（算头不算尾）。

当期应计利息：IA=B×i×t/365=100×0.20%×355/365=0.1945元/张
赎回价格=可转债面值+当期应计利息=100+0.1945=100.1945元/张
（四）关于投资者缴纳债券利息所得税的说明

1、根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，公司可转债个人

投资者（含证券投资基金债券持有人）应缴纳公司债券个人利息收入所得税，征税税率为利息额的

20%，即每张可转债赎回金额为人民币 100.1945元（税前），实际发放赎回金额为人民币 100.1556元

（税后）。可转债利息个人所得税将统一由各兑付机构负责代扣代缴并直接向各兑付机构所在地的

税务部门缴付。如各付息网点未履行上述债券利息个人所得税的代扣代缴义务，由此产生的法律责

任由各付息网点自行承担。

2、根据《中华人民共和国企业所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，对于持有可转债

的居民企业，其债券利息所得税自行缴纳，即每张可转债实际发放赎回金额为人民币100.1945元（税

前）。

3、对于持有本期可转债的合格境外机构投资者、人民币境外机构投资者等非居民企业，根据《关

于延续境外机构投资境内债券市场企业所得税、增值税政策的公告》（财政部税务总局公告 2021年

34号）规定，自2021年11月7日起至2025年12月31日止，对境外机构投资境内债券市场取得的债券

利息收入暂免征收企业所得税和增值税，即每张可转债实际发放赎回金额为人民币100.1945元（税

前）。上述暂免征收企业所得税的范围不包括境外机构在境内设立的机构、场所取得的与该机构、场

所有实际联系的债券利息。

（五）赎回程序

公司将在赎回期结束前按规定披露“豪24转债”赎回提示性公告，通知“豪24转债”持有人有关

本次赎回的各项事项。

当公司决定执行全部赎回时，在赎回登记日次一交易日起所有在中登上海分公司登记在册的

“豪24转债”将全部被冻结。

公司在本次赎回结束后，在中国证监会指定媒体上公告本次赎回结果和本次赎回对公司的影

响。

（六）赎回款发放日：2025年10月13日

公司将委托中登上海分公司通过其资金清算系统向赎回日登记在册并在上海证券交易所各会

员单位办理了指定交易的持有人派发赎回款，同时减记持有人相应的“豪24转债”数额。已办理全面

指定交易的投资者可于发放日在其指定的证券营业部领取赎回款，未办理指定交易的投资者赎回款

暂由中登上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（七）交易和转股

截至2025年9月25日收市后，距离9月29日（“豪24转债”最后交易日）仅剩2个交易日，9月29
日为“豪24转债”最后一个交易日；距离10月10日（“豪24转债”最后转股日）仅剩5个交易日，10月
10日为“豪24转债”最后一个转股日。

（八）摘牌
自2025年10月13日起，公司的“豪24转债”将在上海证券交易所摘牌。
三、本次可转债赎回的风险提示
（一）截至 2025年 9月 25日收市后，距离 9月 29日（“豪 24转债”最后交易日）仅剩 2个交易日，9

月29日为“豪24转债”最后一个交易日。截至2025年9月25日收市后，距离10月10日（“豪24转债”
最后转股日）仅剩5个交易日，10月10日为“豪24转债”最后一个转股日。特提醒“豪24转债”持有人
注意在限期内转股或卖出。

（二）投资者持有的“豪24转债”存在被质押或被冻结的，建议在停止交易日前解除质押或冻结，
以免出现因无法转股而被强制赎回的情形。

（三）赎回登记日收市后，未实施转股的“豪 24 转债”将全部冻结，停止交易和转股，将按照
100.1945元/张的价格被强制赎回。本次赎回完成后，“豪24转债”将在上海证券交易所摘牌。

（四）因目前“豪24转债”二级市场价格（9月25日收盘价为254.515元/张）与赎回价格（100.1945
元/张）差异较大，投资者如未及时转股或卖出，可能面临较大投资损失。

特提醒“豪24转债”持有人注意在限期内转股或卖出。
四、联系方式
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：028-86216886
特此公告。

成都豪能科技股份有限公司董事会
2025年9月26日

证券代码：603350 证券简称：安乃达 公告编号：2025-057
安乃达驱动技术（上海）股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年10月14日（星期二）14:00-15:00
● 会议召开方式：网络文字互动
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（https:// roadshow.sseinfo.com/）
● 会议问题征集：投资者可于9月29日（星期一）至10月13日（星期一）16:00前登录上证路演中

心网站首页点击“提问预征集”栏目或者通过公司邮箱（security@ananda-drive.com）进行提问。公司
将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

安乃达驱动技术（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月30日发布公司2025年
半年度报告，为便于广大投资者更全面的了解公司 2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于
2025年10月14日（星期二）14:00-15:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交
流。

一、说明会类型
本次说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
(一) 会议召开时间：2025年10月14日（星期二）14:00-15:00

(二) 会议召开方式：上证路演中心网络文字互动
(三) 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（https:// roadshow.sseinfo.com/）
三、参加人员
董事长：黄洪岳先生
董事会秘书、董事、财务总监：李进先生
独立董事：卢建波先生
四、投资者参与方式
（一）投资者可在2025年10月14日（星期二）14:00-15:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于9月29日（星期一）至10月13日（星期一）16:00前登录上证路演中心网站首页，

点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活动或通过
公司邮箱 security@ananda-drive.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行
回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：李进先生
电话：021-31027576
邮箱：security@ananda-drive.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

安乃达驱动技术（上海）股份有限公司
董事会

2025年9月26日

证券代码：603950 证券简称：长源东谷 公告编号：2025-035
襄阳长源东谷实业股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年10月10日(星期五)下午 16:00-17:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）。
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于10月10日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目，

或通过公司邮箱 cydg2001@126.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回
答。

襄阳长源东谷实业股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月28日在上海证券交易所网
站（www.sse.com.cn）披露了公司2025年半年度报告。为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025
年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2025年10月10日下午16:00-17:00召开2025年半年度业
绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务状况与投资

者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
会议召开时间：2025年10月10日下午16:00-17:00

会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
公司董事、总经理李从容女士；独立董事付永领先生；财务总监王红云女士；董事会秘书刘网成

先生。
四、投资者参加方式
1、投资者可在2025年10月10日16:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心（http://roadshow.sse⁃

info.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
2、投资者可于 10月 10日 16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（http://

roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 cydg2001@
126.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：公司证券部
咨询电话：0710-3062990
咨询邮箱：cydg2001@126.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业

绩说明会的召开情况及主要内容。衷心感谢广大投资者对公司的关心与支持，欢迎广大投资者积极
参与。

特此公告。
襄阳长源东谷实业股份有限公司

董事会
2025年9月26日

证券代码：601778 证券简称：晶科科技 公告编号：2025-110
晶科电力科技股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 截至本公告披露日，公司控股股东晶科集团持有本公司股份数量为853,400,000股，占公司总

股本的23.90%。本次部分股份解除质押后，晶科集团累计质押公司股份222,000,000股，占其所持有
公司股份总额的26.01%，占公司总股本的6.22%。

晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2025年9月25日接到公司控股股
东晶科新能源集团有限公司（以下简称“晶科集团”）的通知，获悉其将持有的部分本公司股份办理了
解除质押手续。具体情况如下：

一、本次股份解除质押情况
2025年 9月 24日，晶科集团将其质押给兴业银行股份有限公司上海分行的 289,255,347股无限

售条件流通股股票办理了解除质押手续。具体情况如下：
股东名称

本次解除质押股份（股）

占其所持股份比例

占公司总股本比例

解除质押时间

持股数量（股）

晶科新能源集团有限公司

289,255,347
33.89%
8.10%

2025年9月24日

853,400,000

持股比例

剩余被质押股份数量（股）

剩余被质押股份数量占其所持股份比例

剩余被质押股份数量占公司总股本比例

23.90%
222,000,000

26.01%
6.22%

截至本公告披露日，本次晶科集团解除质押的股份无后续质押计划。未来如有变动，公司将根
据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、上市公司控股股东累计质押情况
截至本公告披露日，晶科集团累计质押股份情况如下：
单位：股

股东名

称

晶科集

团

持股

数量

853,400,000

持股

比例（%）

23.90

本次解除质押

前累计质押数

量

511,255,347

本次解除质押

后累计质押数

量

222,000,000

占 其 所

持 股 份

比例（%）

26.01

占 公 司

总 股 本

比 例

（%）

6.22

已质押股份

情况

已质押股份中

限售股份数量

0

已质押

股份中

冻结股

份数量

0

未质押股份

情况

未质押股份中

限售股份数量

0

未质押

股份中

冻结股

份数量

0
截至本公告披露日，上述质押的股份不存在被强制平仓或强制过户风险。公司将持续关注控股

股东所持公司股份的质押、解质押情况，严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务，敬请投资者注
意投资风险。

特此公告。
晶科电力科技股份有限公司董事会

2025年9月26日

证券代码：688610 证券简称：埃科光电 公告编号：2025-035
合肥埃科光电科技股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

合肥埃科光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年8月25日、2025年9月12日
召开了第二届董事会第一次会议及2025年第一次临时股东会，审议通过了《关于取消监事会、修订＜
公司章程＞并授权办理工商变更登记的议案》。具体内容详见公司分别于2025年8月26日、2025年
9月13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于取消监事会、修订＜公司章程＞并授

权办理工商变更登记及修订部分公司治理制度的公告》（公告编号：2025-025）、《2025年第一次临时

股东会决议公告》（公告编号：2025-028）。

近日，公司已完成相关事项的工商变更登记手续，并取得合肥市市场监督管理局出具的《备案通

知书》（（合）登记企备字[2025]第425号，本次变更备案无需换发营业执照）。

修订后的《公司章程》全文详见公司于2025年8月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
披露的《公司章程》。

特此公告。

合肥埃科光电科技股份有限公司
董事会

2025年9月26日

股票简称：精工钢构 股票代码：600496 编号：临2025-104
转债简称：精工转债 转债代码：110086
长江精工钢结构(集团)股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年10月13日（星期一）上午09:00-10:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年09月26日（星期五）至10月10日（星期五）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱600496@jgsteel.cn进行提问。公司将在说明会上对投

资者普遍关注的问题进行回答。

长江精工钢结构(集团)股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月28日发布公司2025年

半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划

于2025年10月13日（星期一）上午 09:00-10:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题

进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回

答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年10月13日（星期一）上午09:00-10:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事长兼总裁方朝阳先生、高级副总裁兼财务总监齐三六先生、副总裁兼董事会秘书沈月

华女士、独立董事赵平先生。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2025年 10月 13日（星期一）上午 09:00-10:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年09月26日（星期五）至10月10日（星期五）16:00前登录上证路演中心

网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次

活动或通过公司邮箱（600496@jgsteel.cn）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题

进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：朱先生、秦女士

联系电话：021-62968628
电子邮箱：600496@jgsteel.cn
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

长江精工钢结构(集团)股份有限公司董事会
2025年9月26日

证券代码：600559 证券简称：老白干酒 公告编号：2025-024
河北衡水老白干酒业股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

会议召开时间：2025年10月09日（星期四）16:00-17:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动

投资者可于2025年09月26日（星期五）至09月30日（星期二）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 hslbg@hengshuilaobaigan.net进行提问。公司将在说明会

上对投资者普遍关注的问题进行回答。

河北衡水老白干酒业股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月29日发布公司2025年半

年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于

2025年10月09日（星期四）16:00-17:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交

流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回

答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年10月09日（星期四）16:00-17:00

（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

总经理：赵旭东

董事会秘书、财务总监：吴东壮

独立董事：宋学宝

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2025年10月09日（星期四）16:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心（https://
roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年09月26日（星期五）至09月30日（星期二）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活

动或通过公司邮箱hslbg@hengshuilaobaigan.net向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的

问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：刘宝石

电话：0318-2122755
邮箱：hslbg@hengshuilaobaigan.net
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

河北衡水老白干酒业股份有限公司

2025年9月26日

证券代码：605299 证券简称：舒华体育 公告编号：2025-050
舒华体育股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、基本情况
舒华体育股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月22日、2025年9月9日分别召开了第四

届董事会第十八次会议、2025年第一次临时股东会，审议通过了《关于取消监事会及＜公司章程＞的
议案》。具体内容详见公司于2025年8月23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息
披露媒体披露的《舒华体育股份有限公司关于取消监事会、修订＜公司章程＞及公司部分治理制度
的公告》（公告编号：2025-042）。

二、进展情况
近日，公司完成了工商变更登记、章程备案等手续，并取得了泉州市市场监督管理局换发的《营

业执照》，变更后的相关登记信息如下：
统一社会信用代码：9135050061160716XA
名称：舒华体育股份有限公司
类型：股份有限公司（上市）

法定代表人：张维建
注册资本：肆亿零玖佰贰拾贰万陆仟伍佰贰拾叁圆整
成立日期：1996年10月10日
住所：福建省晋江市池店镇仕春村凤池西路528号
经营范围：一般项目：体育用品及器材制造；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；体育竞

赛组织；体育保障组织；体育场地设施经营（不含高危险性体育运动）；健身休闲活动；体育健康服务；
体育中介代理服务；家用电器销售；家用电器制造；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；模
具制造；模具销售；家具制造；家具销售；家居用品制造；家居用品销售；纺织、服装及家庭用品批发；
日用品销售；日用杂品销售；机械电气设备制造；机械电气设备销售；货物进出口；技术进出口；进出
口代理；体育场地设施工程施工；电子、机械设备维护（不含特种设备）；信息系统运行维护服务；信息
技术咨询服务；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；化工产品销售(不含许可类化工产品)；玩
具、动漫及游艺用品销售；纸制品销售；软件开发；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；广告设
计、代理；租赁服务（不含许可类租赁服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经
营活动）许可项目：第三类医疗器械经营；建设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设）。（依法
须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可
证件为准）

特此公告。
舒华体育股份有限公司

董事会
2025年9月26日

证券代码：688026 证券简称：洁特生物 公告编号：2025-062
转债代码：118010 转债简称：洁特转债

广州洁特生物过滤股份有限公司
关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

广州洁特生物过滤股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐机构国联民生证券承销保
荐有限公司（以下简称“国联民生承销保荐”）《关于变更持续督导保荐代表人的函》。

民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”）为公司2022年向不特定对象发行可转换公司债
券的保荐机构，李东茂先生和张春晖先生为公司持续督导保荐代表人，法定持续督导期限至2024年
12月31日。国联民生证券股份有限公司已完成对民生证券的合并，承销保荐业务整合进入全资子公
司国联民生承销保荐，故国联民生承销保荐现为公司2022年度向不特定对象发行可转换公司债券项
目的持续督导保荐机构。

由于持续督导保荐代表人李东茂先生和张春晖先生因个人工作变动，无法继续从事对公司的持
续督导工作。为保证持续督导工作的有序进行，国联民生承销保荐现委派保荐代表人陈思捷先生和

尚书磊先生（简历附后）接替李东茂先生和张春晖先生，继续履行对公司2022年向不特定对象发行可
转换公司债券的持续督导保荐责任。

本次保荐代表人变更后，公司持续督导的保荐代表人为陈思捷先生和尚书磊先生，继续履行相
关的职责和义务，直至相关工作全部结束。

公司董事会对李东茂先生和张春晖先生在公司可转债发行及持续督导期间所做出的贡献表示
衷心感谢！

特此公告。
广州洁特生物过滤股份有限公司

2025年9月26日
附：陈思捷先生、尚书磊先生简历
陈思捷先生，现任职于国联民生证券承销保荐有限公司，保荐代表人、注册会计师非执业会员。

曾参与的项目包括利和兴（301013）IPO项目、洁特生物（688026）IPO项目、炬申股份（001202）IPO项
目、中农立华（603970）IPO项目、星源材质（300568）IPO项目、洁特生物（688026）向不特定对象发行可
转债项目、道氏技术（300409）向特定对象发行股票项目。

尚书磊先生，现任职于国联民生证券承销保荐有限公司，保荐代表人。曾参与的项目包括洁特
生物（688026）IPO项目、九联科技（688609）IPO项目、利和兴（301013）IPO项目、洁特生物（688026）向
不特定对象发行可转债项目、御银股份（002177）重大资产重组项目。

证券代码：601127 证券简称：赛力斯 公告编号：2025-072
赛力斯集团股份有限公司

关于发行境外上市外资股（H 股）
获中国证监会备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赛力斯集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简称
“中国证监会”）出具的《关于赛力斯集团股份有限公司境外发行上市备案通知书》（国合函〔2025〕
1645号）（以下简称“备案通知书”）。备案通知书主要内容如下：

一、公司拟发行不超过331,477,235股境外上市普通股并在香港联合交易所上市。
二、自备案通知书出具之日起至本次境外发行上市结束前，公司如发生重大事项，应根据境内企

业境外发行上市有关规定，通过中国证监会备案管理信息系统报告。

三、公司完成境外发行上市后15个工作日内，应通过中国证监会备案管理信息系统报告发行上
市情况。公司在境外发行上市过程中应严格遵守境内外有关法律、法规和规则。

四、公司自备案通知书出具之日起12个月内未完成境外发行上市，拟继续推进的，应当更新备案
材料。

备案通知书仅对公司境外发行上市备案信息予以确认，不表明中国证监会对公司证券的投资价
值或者投资者的收益作出实质性判断或者保证，也不表明中国证监会对公司备案材料的真实性、准
确性、完整性作出保证或者认定。

公司本次境外发行上市尚需取得香港证券及期货事务监察委员会和香港联合交易所等相关监
管机构、证券交易所的批准或核准，该事项仍存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况依法及
时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
赛力斯集团股份有限公司

董事会
2025年9月26日

证券代码：601996 证券简称：丰林集团 公告编号：2025-034
广西丰林木业集团股份有限公司

关于完成法定代表人变更登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
广西丰林木业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年9月17日召开公司第七届董事会

第一次会议，审议通过了《关于选举公司第七届董事会董事长的议案》，选举SAMUEL NIAN LIU先生
为公司第七届董事会董事长，任期自2025年9月19日起至第七届董事会任期届满，详见公司于2025

年9月18日在《证券日报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《广西丰林木业集团
股份有限公司关于完成董事会换届选举及聘任高级管理人员、证券事务代表的公告》（公告编号：
2025-033）。

根据《公司章程》的有关规定，公司董事长为公司的法定代表人。
近日，公司完成法定代表人变更登记手续，并取得了由广西壮族自治区市场监督管理局换发的

《营业执照》。本次变更登记完成后，公司法定代表人由“刘一川”变更为“SAMUEL NIAN LIU”，其他
登记事项不变。

特此公告。
广西丰林木业集团股份有限公司董事会

2025年9月26日

证券代码：600132 证券简称：重庆啤酒 公告编号：临2025-025
重庆啤酒股份有限公司

第十一届董事会第三次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重庆啤酒股份有限公司第十一届董事会第三次会议通知于2025年9月20日发出，会议于北京时

间2025年9月25日下午2点在广州办公室以现场加视频会议的方式召开。应出席会议董事9名，实
际出席会议董事9名。会议由董事长 Jo?o Abecasis先生主持。公司高级管理人员列席了本次会议。
本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定，会议召开合法有效。经参与表
决董事审议，以书面表决方式通过了以下议案：

一、关于修订《高级管理人员薪酬与绩效考核管理方案》的议案
董事会薪酬与考核委员会通过修订后的高级管理人员 2025 年度薪酬方案，主要内容如下：公司

高级管理人员实行年薪制，年薪由年度基本薪酬及年度绩效奖金组成。年度绩效奖金根据年度经营
业绩及个人全年工作目标完情况进行核定。董事会同意高级管理人员薪酬与绩效考核管理方案的
修订。

公司董事兼总裁Lee Chee Kong先生、董事兼副总裁Chin Wee Hua先生因利益冲突回避表决。
表决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票。本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。
特此公告。

重庆啤酒股份有限公司
董 事 会

2025年9月26日

证券代码：600930 证券简称：华电新能 公告编号：2025-014
华电新能源集团股份有限公司关于完成

2025年面向专业投资者公开发行
绿色可续期公司债券（第五期）发行的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华电新能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025年面向专业投资者公开发行绿色可续期

公司债券（第五期）（以下简称“本期债券”），发行规模不超过人民币10亿元（含10亿元），基础计息周
期为3年，在每个周期末，公司有权选择将本期债券期限延长1个周期（即延长3年），或选择在该周期
末到期全额兑付本品种债券。本期债券设置续期选择权、递延支付利息权、公司赎回选择权。

公司已于 2025年 9月 24日完成了本期债券的发行（债券简称：G25HXY3，代码：243865.SH），实
际发行规模10亿元，票面利率为2.15%。

本期债券发行的有关文件已在上海证券交易所网站上公告，网址为https://www.sse.com.cn/。
特此公告。

华电新能源集团股份有限公司
2025年9月26日